
   
 

 PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 

 

 
 

  

 
Ministero dell’Istruzione 

 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado  

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.  0984/509082 Fax 0984509928  

E-mail: csic863009@istruzione.gov.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.gov.it  

Cod. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it  

 

 

                                                                                                                           All’Albo della Scuola  

                                                                                                               Amministrazione Trasparente 

                                                                                                                                                Sito Web 

                                                                                                                                                         Atti 

 
OGGETTO: Nomina Componenti Commissione e contestuale convocazione per la valutazione delle offerte  

Per l’acquisizione delle attrezzature per reti cablate relative alla RDO n. 2976778 del 12/03/2022 – Fondi 

 Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II  Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

 Regionale (FESR) – REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13.1 – (FESR) “Promuovere  

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue  

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo  

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1  

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 

 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. – Progetto  

13.1.1A-FESRPON-CL-2021-239  - CUP: B99J21016990006 – CIG: Z1734E8567 

 

IL DIRIGENTE  

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

di investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 

al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare “l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.” 
VISTA la candidatura N.  1062994 inoltrata da questo Istituto in data 04/09/2021; 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0001574/U del 28/03/2022 13:24IV.5 - Progetti e materiali didattici



   
 

 PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 

VISTA L'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MIUR con nota  Prot. n. 

AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 per un importo di € 38.098,97;   
VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. n. 4024/VI.3 del 

20/10/2021; 
VISTO la determina a contrarre, prot. n. 1231/IV.5 del 12.03.2022;  

VISTO la RDO N. 2976778 del 12.03.2022 per l’acquisizione delle attrezzature per reti cablate; 

 
DECRETA 

 

la  nomina della commissione  per la valutazione delle offerte presentate di cui in premessa nelle persone: 

 

1. D.S. Dott.ssa Marietta Iusi  presidente 

2. Ins. Tiziana Bonfilio - componente 

3. DSGA ff Francesco Vicchio  - componente e con funzione di segretario 

 

 

La Commissione, così composta, si riunirà, in data odierna, alle ore 17:00 e fino al termine dei lavori, 

nell’Ufficio del Dirigente Scolastico, presso la sede centrale dell’Istituto, per procedere alla valutazione delle 

offerte e alle operazioni connesse. 

Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della Commissione. La firma 

per accettazione dell’incarico vale quale dichiarazione di implicita inesistenza di cause di incompatibilità di 

astensione di ognuno di loro. 

La stessa commissione valuterà eventuali reclami relativi alla procedura di selezione. Dei lavori della 

commissione sarà redatto verbale depositato agli atti. 

Si precisa che per tale nomina nessun compenso è dovuto ai membri della predetta    

commissione. 
 

 

                                                                                                  

 
                                                                                                          Il Dirigente                                                                                                                                            

                                                                                                    Dott.ssa Marietta Iusi  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93- 

 

 

http://www.icmalvito.edu.it/

